АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ШЕМИНСКИЙ ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА

         «26» февраля 2021 г.                    с. Шеминский	                         № 17

О внесении изменений и дополнений в бюджет сельского поселения сумон Шеминскийский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов.

      На основании постановления бюджетного процесса сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва, рассмотрев и обсудив представленный МБУ Централизованной бухгалтерией Дзун-Хемчикского кожууна бюджет сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва на 2021 год

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в статьи 2,4.1.1 и 4.2.1.
2. Приложения № 8 и 10 изложить в новой редакции.
3. Представить настоящее постановление в Хурал представителей для рассмотрения и утверждение. Назначить представителем экономиста администрации ЦБ.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Председатель администрации
сельского поселения сумон
Шеминский Дзун-Хемчикского
кожууна Республики Тыва                                                                            Куулар Ч.С.

image1.wmf